PISTA BUENA

KAYSER
SPANICHE

DARE ELEGANCE
QUEEN MEGHARA
CHIZ 1Z TIZ

EL REY DEL SOL
TANCHETO
LUCKY FOR
KRINCHETO

SOL ALAZAN
ULTIMA TEMPER
CALRISIMA
INCORRUTIBLE

DE TODAS MANERA ROSA

MEDALLA DE LA CORONA
MOON SISTER

SOL ANCARA
ROMINUS

CANTARE

SOL PRINCIPE GRIS
CHACURE STEVENSON
PULISHER

SOL PROSPECTO

I LOVE MEGA

SOL BELLA

SOL TORNADO
LABRUM

MANITO STORM
DULCE TORMENTO
GARUFA

DEREK-I

LA ARREPENTIDA
ZULEYHA
ALADERIVA

LA DOMINA

KOKA (HIJA)
SENSA PANT

EL PRODIGO
ICEMBER K
SEEKING TRIUMPH
PRIVALEND WING
EL CONDE ALUCARD
WALACE AGAIN
FABIANA
CUENTAMELO LUNA
BELLA CANDANCER
SOL COLOSAL
QUEEN MONICA MANIA
GREEN LIGHT
LADY MILKA

LA RICKYCHONA
DONA VIEJA

EL RUCIO

WHITE SHINE
VERA GREEN
MAESTRA VIDA

JD SATURDAY
FAMILI MOON
BLACK ROBE

KING DAVID MANIA
JUST TOMMY

SOL DE TROYA
ONLY FANS

KING OF WAR
CANTA

MONEDITA DE ORO
POTRO LINDO

PICA FLOR
GUITARRERA

APRONTES DIARIOS DEL VIERNES 3 DE JUNIO 2022
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(2)
(2)
(3)
(3)
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(3)
(3)
(3)
(3)
(3)
(3)
(3)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)

(4)
(4)

(4)
(4)

(4)
(4)

(4)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(6)
(6)
(6)
(6)
(8)
(8)

11,4

13,3
12,2

12,4

13,2

12,2

15,3
13,3

14,1
12,4

14,1

23,3

25,1
27

24,1
25,2
25,4
25,2
25,2
28,4
25,2
24,2
24,2
26,4
24,1
31

24

26,3
29,3
24,1
25,3
23,4
23,4
23,4

23,2

35,4
28,1

35,2
35,1
36,4
37,1
39,2
37

39

38,4
37,3
37,3
43,1
38,3
37,1
37,1
39,1
36

44,2
35,2
39,1
43

36,1
39

37,1
37,1
37,1
36

36

39,2
36,4
37

38,3
39,3
37,2
41,4
39,3
43,1
38

37,1
36,2
36,2
36

35,4
35,4
45,1
41,2
41,3
41,3
37,4
37,2
a4

36,1
40,3
39

41,1
36,4
50,2
42,3

49,3
50,1
51,3
48

57

47,1
52,4
55,2
50,1
52,4
51

51

51

49

48,3
51,3
50,1
49

50,4
52,2
50,2
55,4
52

55,2
50

50,1
48,4
48,4
47,3
48,2
48,2
58

53,2
54,4
54,4
50,2
50,2
58,4
49,2
54,1
51,1
54,1
48,4
1,05
56,4
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E.S (36,3)
F.P
E.P (GAT)
F.P
E.S (GAT)
E.S (GAT)

E.S
F.S (48,3)
E.S (49,3) (GAT)
E.S (GAT)
E.P

F.p

E.S (GAT)
E.S

F.p

F.S (53,4)
F.S (53,4)
F.P (1,01)
F.p

E.S

E.P

F.p

E.S (1,02,1)
E.P

E.S (1,01,2)
F.p

F.p

E.S (GAT)
E.S (GAT)
E.S

E.S

E.S

E.S

F.S (1,03,2)
F.P

F.S (1,04,4)
F.S (1,03,2)
F.P (1,05)
F.S (1,08,3)
F.P (1,06,3)
F.P (1,15,1)
F.S (48,3)
F.P

F.P

E.S (1,14,4)
F.S

E.S

F.S

E.S

F.S

E.P

E.P
F.P(1,28,1)
F.S (1,19)
E.S

F.S (1,28)
F.P

E.S (1,29,2)
F.P

E.P

R.GARIBALDO
I.VERGARA
L.CORRALES
E.DIAZ
R.D.GRACIA
P.RIVADENEIRA

J.REYE

O.HERNANDEZ
V.SANCHEZ
R.FUENTE
E.DIAZ
L.SANTO
C.CASTILLO

J.BARRIA
J.BARRIA
W.PEDROZA
J.CHAMAFI

J.CHAMAFI
L.VIQUE

O.SCARTIN
L.LEZCANO

R.FUENTE
W.PEDROZA
A.CASTILLO

L.SANTO

A.DELGADO
A.JAEN
L.LEZCANO
O.HERNANDEZ
C.CASTILLO
M.CASTILLO

J.CHAMAFI
P.CAMARENA
J.CHAMAFI
L.QUIROZ
J.BARRIA

V.SANCHEZ
O.HERNANDEZ
A.DELGADO
V.VAZGUEZ
E.HALDAR

A.RIVAS

E.HALDAR
J.REYE
J.CHAMAFI
F.SLAGADO
W.ALARCON
M.CASTILLO
F.SALGADO

L.LEZCANO



